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ACTA FINAL ORIENTADORES/AS E INTERMEDIADORES/AS LABORALES 
 
PROGRAMA: “ITINERARIOS DE ORIENTACIÓN E INSERCIÓN LABORAL” 
DIRIGIDO A MUJERES (ILDONA 2024)  
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 
 
En Alzira, el 29 de enero de 2025, reunido el Tribunal para la selección del puesto de 
ORIENTADOR/A E INTERMEDIADOR/A LABORAL del programa ITINERARIOS DE 
ORIENTACIÓN E INSERCIÓN LABORAL” DIRIGIDO A MUJERES (ILDONA 2024), se  
procede a reflejar la puntuación final del proceso de selección, distinguiendo la 
puntuación final obtenida en fase de baremación y la fase de entrevista, siendo la 
SUMA TOTAL obtenida la relacionada a continuación: 
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE 1ª fase: 
Méritos 

2ª fase: 
Entrevista TOTAL 

1 Mª AURORA MONCHO ALMIÑANA ***2684** 9,95 4,50 14,45 
2 CAROLINA LÁZARO TORTOSA ***5576** 9,90 4,50 14,40 
3 ANA ESTRELLES FERRANDO ***2735** 10,30 4,00 14,30 
4 Mª VICTORIA FOLCH CÁRDENAS ***9508** 10,10 3,50 13,60 
5 Mª TERESA MIEDES TRONCHONI ***3076** 10,90 2,00 12,90 
6 ELVIRA LOZANO PETIT ***1719** 8,30 4,50 12,80 
7 ROSA DONAT HERRERO ***2171** 9,15 3,00 12,15 
8 JOSÉ MORENO MARÍN ***8997** 8,75 3,00 11,75 
9 CHIRIVELLA VILA, Mª DEL CARMEN ***0173** 7,70 3,50 11,20 

10 Mª PURIFICACIÓN ALFONSO RAGA ***6838** 8,30 2,00 10,30 
11 ÁNGEL ANTONIO NAVARRO LORENTE ***6014** 1,76 2,50 4,26 

 
Por tanto, se propone la contratación de Dª. Mª Aurora Moncho Almiñana y Dª Carolina 
Lázaro Tortosa para el puesto de Orientador/a e Intermediador/a Laboral del programa 
“Itinerarios de Orientación e Inserción Laboral” dirigido a mujeres (ILDONA 2024) del 
Ayuntamiento de Alzira, siendo preseleccionadas el resto de aspirantes que  quedarán 
como reservas, siguiendo el orden de puntuación para supuestos de baja, cese o 
imprevistos surgidos durante su desarrollo. 
 
 

LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
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SERGIO Piera Pérez

Fecha firma: 03/02/2025 7:39:01 CET

CAP DE SECCIÓ D'EDUCACIÓ

AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

ANA IBORRA MORENO

Fecha firma: 04/02/2025 9:30:37 CET

CAP DE SECCIÓ DE SERVEIS SOCIALS I INNOVACIÓ

AJUNTAMENT D'ALZIRA

CRISTINA ALCUDIA FOLGADO

Fecha firma: 04/02/2025 9:35:30 CET

AGENT DE DESENVOLUPAMENT LOCAL

AJUNTAMENT D'ALZIRA

GEMA MORALES MONTALVÁ

Fecha: 04/02/2025 11:04:19 CET

AGENT DE DESENVOLUPAMENT LOCAL

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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ACTA ENTREVISTA ORIENTADORES/AS E INTERMEDIADORES/AS LABORALES 
 
PROGRAMA: “ITINERARIOS DE ORIENTACIÓN E INSERCIÓN LABORAL” 
DIRIGIDO A MUJERES (ILDONA 2024)  
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 
 
En Alzira, siendo las 9.00h del día 22 de enero de 2025 reunida la Comisión de 
Selección formada por Sergio Piera Pérez, Ana Mª Iborra Moreno, Cristina Alcudia 
Folgado y Gema Morales Montalvá, se procede a la realización de la segunda fase del 
proceso selectivo: ENTREVISTA del puesto de ORIENTADOR/A E 
INTERMEDIADOR/A LABORAL del programa: 
 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE ENTREVISTA 

Mª TERESA MIEDES TRONCHONI ***3076** 2,00 
ANA ESTRELLES FERRANDO ***2735** 4,00 
CAROLINA LÁZARO TORTOSA ***5576** 4,50 
Mª VICTORIA FOLCH CÁRDENAS ***9508** 3,50 
ROSA DONAT HERRERO ***2171** 3,00 
Mª AURORA MONCHO ALMIÑANA ***2684** 4,50 
JOSE MORENO MARÍN ***8997** 3,00 
Mª PURIFICACIÓN ALFONSO RAGA ***6838** 2,00 
JOSÉ ALBERTO GARCÍA GONZALO ***8061** NO PRESENTADO 
NURIA HOYO JORNET ***9031** NO PRESENTADA 
EMILIO REVERT ABRIL ***4366** NO PRESENTADO 
ELVIRA LOZANO PETIT ***1719** 4,50 
JOAQUÍN BARÓN BERNAT ***4831** NO PRESENTADO 
ÁNGEL ANTONIO NAVARRO LORENTE ***6014** 2,50 

 
 
 
 

LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
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SERGIO Piera Pérez

Fecha firma: 22/01/2025 12:48:39 CET

CAP DE SECCIÓ D'EDUCACIÓ

AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

ANA IBORRA MORENO

Fecha firma: 22/01/2025 13:09:21 CET

CAP DE SECCIÓ DE SERVEIS SOCIALS I INNOVACIÓ

AJUNTAMENT D'ALZIRA

CRISTINA ALCUDIA FOLGADO

Fecha firma: 22/01/2025 13:29:13 CET

AGENT DE DESENVOLUPAMENT LOCAL

AJUNTAMENT D'ALZIRA

GEMA MORALES MONTALVÁ

Fecha: 22/01/2025 13:50:22 CET

AGENT DE DESENVOLUPAMENT LOCAL

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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ACTA ENTREVISTA ORIENTADORES/AS E INTERMEDIADORES/AS LABORALES 
 
PROGRAMA: “ITINERARIOS DE ORIENTACIÓN E INSERCIÓN LABORAL” 
DIRIGIDO A MUJERES (ILDONA 2024)  
ENTIDAD: AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 
 
En Alzira, siendo las 9.30 h del día 29 de enero de 2025 reunida la Comisión de 
Selección, se procede a la realización de la segunda fase del proceso selectivo: 
ENTREVISTA del puesto de ORIENTADOR/A E INTERMEDIADOR/A LABORAL del 
programa: 
 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE ENTREVISTA 

Mª DEL CARMEN CHIRIVELLA VILA ***0173** 3,50 
 

 

 
 

LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
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SERGIO Piera Pérez

Fecha firma: 29/01/2025 12:34:18 CET

CAP DE SECCIÓ D'EDUCACIÓ

AYUNTAMIENTO DE ALZIRA

CRISTINA ALCUDIA FOLGADO

Fecha firma: 29/01/2025 13:54:47 CET

AGENT DE DESENVOLUPAMENT LOCAL

AJUNTAMENT D'ALZIRA

GEMA MORALES MONTALVÁ

Fecha firma: 30/01/2025 8:14:37 CET

AGENT DE DESENVOLUPAMENT LOCAL

AJUNTAMENT D'ALZIRA


